Протокол заочного решения Рекомендательной комиссии

Общественной организации

«Федерация футбола города Иркутска»

                                                                                  «04» августа 2023 г.

Члены комиссии:

1) Самышкин Михаил Олегович (председатель Комиссии)

2) Лобанов Алексей Витальевич (секретарь)

3) Долгополов Андрей Юрьевич

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Принятие отдельного решения о рекомендации инспекторов на Открытый

чемпионат г. Иркутска по футболу среди любительских команд сезона 2023 (в порядке

части 2 статьи 2 и части 3 статьи 6 Положения об организации судейства на

соревнованиях среди взрослых команд).

ПОСТАНОВИЛИ:

Рекомендовать на Открытый чемпионат г. Иркутска по футболу среди любительских

команд сезона 2023 в качестве инспекторов:

1) Молько Евгения Игоревича

2) Рженева Антона Павловича

       Председатель Комиссии                                                                      Самышкин М.О.

      Секретарь Комиссии                                                                            Лобанов А.В.

	«Федерация футбола города Иркутска»